
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох 1 6 .0 6 .2 0 1 6 № 229

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 20.08.2014 № 418

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
20.08.2014 № 418 «О предоставлении субсидий, источником финансового 
обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета и 
налоговые и неналоговые доходы бюджета Тульской области, на развитие 
сельского хозяйства в Тульской области» следующее изменение:

в приложении к перечню документов, подтверждающих целевое 
использование, кредита (займа) на строительство, реконструкцию и 
модернизацию Приложения № 5 к Правилам предоставления субсидий, 
источником финансового обеспечения которых являются субсидии из 
федерального бюджета и налоговые и неналоговые доходы бюджета 
Тульской области, на возмещение части затрат на уплату процентов по 
инвестиционным кредитам и займам, полученным в российских кредитных 
организациях и в сельскохозяйственных кредитных потребительских 
кооперативах, текст «Руководитель департамента растениеводства, 
животноводства, технической политики, пищевой и перерабатывающей 
промышленности» заменить текстом «Заместитель министра — директор 
департамента государственной политики в сфере АПК и сельского развития 
министерства сельского хозяйства Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерн 
Тульской области -  председ 
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

0 0 5 2 2 2


